MacBook Pro, marca Apple, Modelo A1278, ano 2011, cor prata, tela de 

13 polegadas, teclado padrão Apple, processador Intel Core i5, 8gb de RAM, série nº 

C1MJND6SDTY3, em estado de uso, com sinais normais de desgastes pelo tempo, sem acessórios, na 

data da penhora. AVALIAÇÃO: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais). LOCALIZAÇÃO DO 

BEM: Rua Nossa Senhora Penha, 45, Cidade Jardim Taquaril, Belo Horizonte/MG. 

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista. 

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei